
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/325/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

terenie Gminy Brojce na części działki o numerze ewidencyjnym 264 położonej przy ul. Długiej w Brojcach 

obejmującej teren altany parkowej. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na wyznaczonym 

miejscu o którym mowa w § 1, określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Fudała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3083



Załącznik do uchwały Nr XLIV/325/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonym miejscu 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w miejscu wyznaczonym przez Radę Gminy Brojce na części działki o numerze ewidencyjnym 264 położonej 

przy ul. Długiej w Brojcach obejmującej teren altany parkowej (zwanym dalej targowiskiem). 

2. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby przebywające na targowisku w dniach i godzinach, o których 

mowa w § 2 ust. 1 niniejszego regulaminu. 

§ 2. 1. Targowisko gminne czynne jest przez cały rok w piątki w godzinach od 6:00 do 14:00 oraz w soboty 

w godzinach od 6:00 do 12:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia handlu stoiskowego i obnośnego. 

§ 3. 1. Na terenie targowiska prowadzona jest sprzedaż wyłącznie produktów rolnych lub spożywczych 

oraz wyrobów rękodzieła wytworzonego w gospodarstwie rolnym. 

2. Na stanowiskach sprzedażowych winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, w którym 

produkty zostały wytworzone. 

§ 4. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są rolnicy i ich domownicy w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu na targowisku zobowiązani są do: 

1) przestrzegania Regulaminu targowiska; 

2) używania narzędzi pomiarowych z ważną cechą ich legalizacji, ustawianych i używanych w taki sposób, 

aby kupujący mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności mierzenia i ważenia; 

3) przestrzegania przepisów sanitarnych, weterynaryjnych i przeciwpożarowych. 

3. Zabronione jest składowanie towarów i urządzeń handlowych poza wyznaczonym miejscem handlowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3083


		2023-05-26T13:00:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




